МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА (ПАРЛАМЕНТ)

ПРИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

06.06.2025 г.              г. Тверь         №3

О формировании рабочей группы

Молодежной палаты (парламента)

при Законодательном Собрании Тверской области

для подготовки предложений по внесению изменений

в положение о Молодежной палате (парламенте)

при Законодательном Собрании Тверской области

Заслушав доклад председателя Молодежной палаты (парламента) при

Законодательном Собрании Тверской области решила:

1. Сформировать рабочую группу по подготовке предложений по внесению

изменений в положение о Молодежной палате (парламенте) при

Законодательном Собрании Тверской области.

2. Включить в состав рабочей группы:

1) Богдана Павла Николаевича;

2) Горохова Илью Николаевича;

3) Гришина Игоря Евгеньевича;

4) Джурика Артёма Аркадьевича.

3. Комиссии по молодежной политике Молодежной палаты (парламента)

при Законодательном Собрании Тверской области организовать

обсуждение и сформулировать итоговые предложения по внесению

изменений в положение о Молодежной палате (парламенте) при

Законодательном Собрании Тверской области для подготовки обращения

в адрес постоянного комитета по государственному устройству и

местному самоуправлению Законодательного Собрания Тверской области.

Председатель Молодежной палаты (парламента)

при Законодательном Собрании

Тверской области               И.Н. Горохов